conferito al Consiglio di Amministrazione la facoltà di aumentare, in una o più volte, a pagamento e in 

via scindibile, il capitale sociale, entro tre anni dalla delibera, per un importo complessivo, 

comprensivo di eventuale sovrapprezzo, di massimi Euro 12.000.000,00 (dodicimilioni virgola zero 

zero), ha deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento e in via scindibile per un importo 

massimo di Euro 5.000.000,00 (cinquemilioni/00) da offrire in opzione ai soci, ai sensi dell’articolo 

2441, primo, secondo e terzo comma del c.c.2.

[...]

Il Consiglio di Amministrazione, avendo già dato piena esecuzione alla delibera assembleare del 19 

gennaio 2012 di cui sopra, resta tuttora delegato, sempre dalla medesima decisione dei Soci del 19 

gennaio 2012, ad aumentare il capitale sociale a pagamento, in forma scindibile, per massimi 

complessivi Euro 8.129.592,00 (ottomilionicentoventinovemilacinquecentonovantadue virgola zero 

zero), comprensivi di sovrapprezzo, mediante emissione di massime numero 1.129.110 azioni 

ordinarie, di nominali Euro 0,52 ciascuna, aventi le caratteristiche di quelle in circolazione alla data di 

emissione, riservato irrevocabilmente al servizio dell’esercizio dei massimi numero 1.129.110